News Release

2020年1月27日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:中川順子）は本日、社員の異動を以下

のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 社員の異動（2020年4月1日）

氏名 新 旧

畦地 理代 インターナル・オーディット部長 インターナル・オーディット部チーム

リーダー

以 上